
Intretinere Anuala Stingatoare 1

I.D.: 49731992

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.185,00 RON - 4.185,00 RON

Descriere: 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2) DESCRIERE: Verificare anuala sting tip P6 - 12 buc x 30 lei + TVA = 360 lei + TVA Verificare anuala sting tip P3 - 7 buc x 25 lei + TVA = 175 lei + TVA Verificare anuala sting tip G2 = 4 buc x 35 lei + TVA = 140 lei + TVA Stingator tip P6 pres PB pr ABC = 18 buc x 95 lei + TVA = 1710 lei + TVA Stingator tip P3 pres PB pr BAC = 20 buc x 90 lei + TVA = 1800 lei + TVA TOTAL = 4185 LEI + TVA
